PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

региональной службы по тарифам Кировской области

г. Киров                                                                                            от 27 марта 2018 года

Кворум имеется: 5 членов комиссии из 7.

Повестка дня:
1. О рассмотрении уведомления Учреждения от 15.03.2018 № 02/149, в соответствии с которым Учреждение уведомляет о заключении трудового договора на неопределенный срок с 15.03.2018 с бывшим госслужащим РСТ Кировской области, замещавшим должность государственной гражданской службы Кировской области консультанта отдела регулирования предприятий ЖКК, транспорта и услуг.
2. О рассмотрении уведомления Учреждения от 27.10.2017 № 234, в соответствии с которым Учреждение уведомляет о заключении трудового договора на неопределенный срок с 23.10.2017 с бывшим госслужащим РСТ Кировской области, замещавшим должность государственной гражданской службы Кировской области главного специалиста-эксперта отдела правовой и контрольной работы.
СЛУШАЛИ:

Информацию секретаря комиссии о выполнении требований законодательства о государственной гражданской службе, требований статьи 64.1 Трудового кодекса РФ и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих региональной службы по тарифам Кировской области и урегулированию конфликта интересов.

РЕШИЛИ:
Принимая во внимание вышеизложенное, на основании мотивированных заключений от 19.03.2018, 21.03.2018:
1. Учитывая, что отдельные функции государственного управления в отношении Учреждения не входили в должностные (служебные) обязанности госслужащего, исполняемые во время замещения должности в РСТ, дать согласие на замещение должности главного инспектора Учреждения на условиях заключения трудового договора на неопределенный срок.

2. Учитывая, что отдельные функции государственного управления в отношении Учреждения не входили в должностные (служебные) обязанности госслужащего, исполняемые во время замещения должности в РСТ, дать  согласие на замещение должности специалиста по мобилизационной подготовке Учреждения на условиях заключения трудового договора на неопределенный срок.

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель комиссии

подпись

Члены комиссии

подписи

Секретарь

подпись